Valdinievole: XXIII.

Vannes

– Albertini: 41.

– eius f.: v. Astulfus.

– de Abbacho, eius f.: v. Marchus.

– de Pratolinis, eius f.: v. Paulus.

– de Vernio, eius f.: v. Guidaloctus.

– Iacopi Boncompagni: 40.

– eius f.: v. Iacopus.

– Landi, eius f.: v. Benedictus.

– eius f.: v. Lippus.

– Ricchi: 49.

– eius f.: v. Ricchobaldus.

– Riceuti: 55.

Vannoççius, Vannozzo

– Bandini, Vannozzo di Bandino Rocchi:

XXXII, XXXVIII, 51, 70, eius f.: v. An-

tonius; eius nep: v. Pierus Antonii.

– eius f.: v. Dominichus.

– Rocchi, eius f.: v. Pagolus.

Veggia, eius f.: v. Franciscus.

Vendemiolus Alonis: 56.

Ventura

– eius f.: v. Arrighectus.

– Dietaiuti: 46.

– eius f.: v. Guidaloste.

– eius f.: v. Torimgus.

Venutus, eius f.: v. Dietaiuti.

Vernaccia, eius f.: v. Octinellus.

Vernio (de): v. Guidaloctus Vannis, Vannes.

Verzoni: v.Bertinus, Octus Pauli Bertini,

Paulus Bertini.

Vestrus Nuccii, eius f.: v. Ubaldus.

Veçosus, eius f.: v. Martinus; eius nep: v.

Martinus Martini.

Via Cava [-Prato]: XXXIX.

Vieri: v. Mazzoni.

Villani: v. Iacopus Lei, Leo.

Vinaccectus Rodulfini: 40.

Vicentius Iohannis de Castello: 61.

Viniçianus, eius f.: v. Amgelerius.

Vitus Morelli: 42.

Vivianus, eius f.: v. Bartholomeus.

Vollia de Sancta Lucia, eius f.: v. Ubertus.

Vulterris [Volterra]: XIII; (de): v. Iunta-

rinus, Landinus Iuntarini; vescovo: v. Ste-

fano del Buono.

Çarius, Zari Cambioni, eius ff.: v. Iohannes,

Pogese.

Çonghellus Cambi: 40.

Zanobi Guasconi da Firenze: XX.

Zuri: v. Çarius.
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